
130 00  Praha 3 

Česká pirátská strana 

130 00

Řehořova 943/19 

Praha 3 

Česká republika

Petr Koten - www-privesky-klice.cz

Vítov16
Slaný27401

Česká republika

IČ:

DIČ:

66320984

CZ7607252521

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Česká pirátská strana 

Česká republika

Řehořova 943/19 

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

25.08.2014

08.09.2014
25.08.2014

Dodavatel:

603217606

F00217

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:
DIČ odběratele:

71339698

00217

Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil: 603217606

e-mail: koten@quick.cz

www: www.privesky-klice.cz

Faktura - daňový doklad

Registrace:

Bankovní účet:

150186461 0600

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHDPH

1 550,00Náramky Piráti ks 214,00 7 502,006 200,00 1 302,00

0,00

0,00

6 200,00

6 200,00

0,00

0,00

1 302,00

1 302,00

0,00

0,00

7 502,00

7 502,00

7 502,00

CELKEM

Základ Výše DPH Celkem

0,00Sleva v %

0

15

21

%:

%:

Celkem k úhradě v Kč:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou:

7 502,00

0,00

Nulová sazba

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zaokrouhlení za doklad v sazbě

15

21%

Snížená sazba %

Základní sazba

%Zaokrouhlení za doklad v sazbě

razítko, podpis dodavatele
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